
Realizační
smlouva

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník") (dále též

jako „smlouva")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Správa Národního parku Šumava

sídlo:
1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

zastoupení:
_

IČ:
00583171

DIČ:
CZ 00583171

bankovm’ spojení: _

číslo účtu:

kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou
organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:
Martin Honner

sídlo/bydliště:
Nová č.p. 304, 38451 Volary

zastoupený:
Honner, Martin

IČ:
74586319

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají na základě „Rámcové smlouvy pro lesnické činnosti na období roku 2016 - 2017 na území NP Šumava"

Realizační smlouvu číslo: 514751 SOSOST-51/20
16 - 30 831

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Předmětem této smlouvy jsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve Výzvě

k podání nabídek do minitendru a Rámcovou smlouvou pro lesnické Činnosti na období roku 2016 - 2017 na

území NP Sumava, včetně všech jejich příloh.

2) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno ve

Výzvě k podání nabídky do mlnitendru.

3) Objednatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto smlouvou převzít a zhotoviteli za něj

při splnění podmínek dle této smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou v článku 4 této smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlou
vy využít minimálního vybavení k plnění

předmětu této smlouvy a doklady nutné k realizaci jednotlivých činností v souladu s technologickými
listy a

výzvou, jenž je přílohou č. 1 této smlouvy, a které předložil před podpisem této realizační smlouvy.

Porušením zavazující podmínky zhotovitel bere na vedomí, že hrubě poruší tuto realizační smlouvu a

vystavuje se sankci dle článku 10 odst. 6 Všeobecných obchodních podmínek.

5) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlou
vy využít jen subdodavatele

a

zaměstnance, které uvedl ve svém seznamu subdodavatelů
a zaměstnanců v nabídce na tuto realizační

smlouvu. V případě, že z objektivních důvodů není schopen takovými subdodavateli a zaměstnanci, které

uvedl ve své nabídce na tuto realizační smlouvu realizovat a zároveň potřebuje pro realizaci předmětu plnění

této smlouvy využít jiných subdodavatelů
nebo zaměstnanců, které neuvedl v seznamu subdodavatelů

a

zaměstnanců, je povinen o této skutečnosti neprodleně informovat objednatele. Objednatel je oprávněn

zakázat plnění této smlouvy jinými subdodavateli,
než jsou uvedeni v seznamu subdodavatelů

a

zaměstnanců v nabídce na tuto realizační smlouvu. Porušením zavazující podmínky zhotovitel bere na

vědomí, že hrubě poruší tuto realizační smlouvu a vystavuje se sankci dle článku 10 odst. 6 Všeobecných

obchodních podmínek.

strana 1 z 3



 

2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

1) Rozsah, místo a čas plněníje uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této Realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

v,.1) Speciální podmínky plneni jSOU uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru
přílohou č. 1 této Realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla dle Přílohy č. 2 této realizační smlouvy Položkový

rozpočet ,v maximální výši čerpání do 67520,73 Kč bez DPH.
2) Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě, v závislosti na požadavku objednatele dokončit

předmět smlouvy v jiných než předpokládaných přirážkách a srážkách, dle technologického listu/ů
uvedeného ve Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět smlouvy dokončen, a sazba DPH bude zákonem

o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena, je povinností účtovat daň podle aktuálního znění zákona.

5. OSTATNÍ UjEDNÁNÍ

mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění předmětu smlouvy. Zhotovitel takto získané
údaje použije pouze pro plnění smlouvy a neposkytne je třetí straně.
3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání
kohokoliv, aťjiž státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo
při provádění smlouvy; nebo

vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít
vliv na plněníjeho závazků z této smlouvy.

10) Nedílnou součástí smlouvy jsou její přílohy

11) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.12) Zhotovitel prohlašuje, že neuzavřela ani neuzavře, dle § 68 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb.,o
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu v
souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou zadávanou na základě rámcové smlouvy - minitendru.13) Přílohy 3 až 4 této realizační smlouvy jsou již součástí Rámcové smlouvy pro lesnické činnosti na období
roku 2016 - 2017 na území NP Sumava uzavřené mezi zhotovitelem a objednatelem.

strana 2 z 3



Přílohy:

Příloha č. 1 - Výzva k podání nabídky do mínítendru

Příloha č. 2 — Položkov
ý rozpočet

Příloha č. 3 - Dopravn
í řád

;

Příloha č. 4 - Mapa uzemí Národního
parku

"

I \ . [\,/„A

Ve Vimperku dne ............' ...... L

V ..... if”: ..................
.. dne .................

.............

'
'

zhotovite
l:

 strana 3 z 3

 





 

Položkový
rozpočet

 

Příloha nabídky do minitendr
u 30 831

 

 





Likvidace
starých individuá

lních a skupinov
ých ochran z lesních porostů

Výzva k podání nabídky
do provozní

ho minitend
ru číslo

30 831

— ,...n-

Výzva k podání nabídky
do minitend

ru číslo-. 30 831

Termín
a doba plnění:

Požadova
ný termín pro splnění předmětu

realizačn
í smlouvy

pro všechny
níže uvedené

činnosti
je

15.12.20
17, přičemž

požadova
ný předpokl

ádaný počet dnů plnění je 54. Maximáln
í počet dnu pro

splnění je 54. Předpokl
ádaný termin zahájení

plnění je 02.10.20
17.

Předmět
veřejné

zakázky
a popis požadov

aného plnění:

Předmět
zakázky

představ
uje plnění v těchto činnostec

h:

- PČ026 - Oprava
a udržba oplocení

způsobem
dle technolog

ického listu, jednotky
hod, TjD: 16

hod/den,
celkem: 495,02 hod přepočíta

ných na základní
technologi

i. Minimáln
í kapacita

, se

kterou lze tuto činnost
realizov

at pro celý minitend
r, je 10 hod/den.

Minimální
počet dnů

plnění pro splnění garantov
aného množství:

16.

Místem plnění jsou porostní
skupiny v rámci „UP 86 - Stožec“

dle níže uvedenéh
o detailu

požadova
ného plnění. Pro informaci

jsou uvedeny
předpokl

ádané přirážky a srážky dle

technolog
ického listu činnosti:

   
PČ026 - O rava a údržba o Ioc
  

Název činnosti:

ení

Místo plnění:
LU 09 jezero

Plán realizace
:

IV. čtvrtletí

Skutečn
ý objem v hod:

200,00

Objem v hod přepočíta
ný na základní technolog

ii (+10 %):

220,01

Za použití těchto předpoklá
daných příplatků

a srážek-.

9.1
časová mzda za ruční práci

0.00 %

Poznámka
: Vyna’sobe

m’m Vaší nabí
dkové ceny koeficien

tem 1,00, získáte předpoklá
danou

skutečnou
cenu za Tj (hod) .

Speciální
podmínk

y plnění:

- (902) nutnost zvýšenéh
o ohledu na turistický

provoz, očekávan
ý pohyb osob na pracovišti

a jeho

okolí

- (903) význ
amné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, faunai- dodavatel

byl sezná
men na svém

účtu s manuál
em ohroženýc

h druhů rostlin na území NP Šumava

- (905) obtížná dopravní
dostupnos

t pracoviště

- (909) existence
kulturně historický

ch objektů na pracovišti
vyžadující

ch zvýšenou
pozornost

- (910) stojící souše v dosahu pracovišt
ě

- (911) větší množství
ponechan

é dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomn
ost signálu sítí telefonníc

h operátorů

Výzva k podání nabídky do provozního
minitendru

číslo 30831

strana 1 z 5

 



 

,(Nézsyfinnqsfltiaféozfi_-,Qprava a. údržtza 9plocem’Místo plnění:
LU 09 jezero

Plán realizace:
lv. Čtvrtletí

Skutečný objem v hod:

200,00

Objem v hod přepočítaný na základní technologii (+10 %):

220,01

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:
9.1

časová mzda za ruční práci

0,00 %

Poznámka:
Vynásobením

Vaš/' nabídkové
ceny koeficientem

1,00, získáte předpokládanou

skutečnou
cenu za Tj (nod) .

Speciální podmínky plnění:
(902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

- (903) významně aspekty ochrany přírody (biotop, flora, faunal— dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Sumava

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště— (909) existence kulturně historických objektu na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

- (910) stojící souše v dosahu pracoviště— (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti
- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

.flézsxéinngitij.99(10216 f„Oprava a_údržba oplocení.Místo plnění:
LU O9 jezero

Plán realizace:
lv. čtvrtletí

Skutečný objem v hod:

50,00

Objem v hod přepočítaný na základní technologii (+10 %):

55,00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:
9.1

časová mzda za ruční práci

0,00 %

Poznámka: Vynásoben/m Vaš/' nabídkové ceny koeficientem 1,00, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (hod) .

Speciální podmínky plnění:
— (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho
- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)— dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava
(905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště- (909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

910) stojící souše v dosahu pracoviště

(

— (911) vetší množství
ponechané

dřevní hmoty na pracovišti(

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou činnost jsou požadované

všechny uvedené):

PČ026 Oprava a údržba oplocení
- řetězová pila

— bez mechanizace (ručně)

 Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta
. , , , , , „ , , _

Uchazeč, který podá nabidku do této veřejne zakazky zadavane na zaklade ramcove smlouvy je

svou nabídkou v rámci zadávací lhůty vázán 60 kalendářních dní ode dne lhůty pro podání nabídek

do této veřejné zakázky zadávané na základě rámcové smlouvy.

§ 68 odst. 3 zákona

, „

Uchazeč je povinen jako součást nabídky předložit čestně prohlášení dle § 68 odst. 3 zakona CL ,

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zakon“l. Uchazec neni

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 30831

strana 2 z 5



povinen
toto čestné prohlášen

í předložit,
pokud by bylo shodné s čestný

m prohláše
ním, které bylo

součástí
jeho nabídky

do nadlimitn
í veřejné zakázky

zadávané
v otevrene

m rizeni s nazvem

"Rámcov
á smlouva

pro lesnické
činnosti na období roku 2016 - 2017 na území NP Sumava".

Uchazeč
dále není povinen

předložit
čestné prohlášen

í podle § 68 odst. 3 zákona, a to za

předpokl
adu, že aktualiz

ované čestné prohlášen
í dle § 68 odst. 3 zákona zaslal na adresu sídla

zadavate
le (pokud budou panovat pochybno

sti o takové
m to zaslání, je zadavate

l oprávněn

postupov
at dle § 76 odst. 3 zákona a dále dle zákona).

Seznam subdodav
atelů nebo zaměstna

nců dodavate
le

_

V případě plnění realizační
smlouvy

subdodav
atelem,

nebo zaměstna
ncem, zadavatel

požadee,
aby

součástí
nabídky do minitendr

u byl vždy dodavate
lem předložen

seznam subdodav
atelů nebo

zaměstna
nců dodavatel

e. Seznam bude obsahovat
: jméno a příjmení,

trvalé bydliště,
ICO (v případě

subdodava
telé) a datum narození

(v případě zaměstna
nce). Seznam musí být podepsán

dodavate
lem. Pokud tento seznam nebude součástí nabídky uchazeče,

pak má zadavatel
za to, že

předmět
plnění bude realizová

n pouze statutárn
ím orgánem

uchazeče
m nebo uchazeče

m -

živnostní
kem.

Realizačn
í smlouva

Zadavatel
uvádí, že realizační

smlouva musí být podepsán
a osobou oprávněn

ou jednat za uchazeče,

realizačn
í smlouva

je podepsá
na osobou oprávně

nou jednat za uchazeče
, pokud je podepsá

na

statutárn
ím orgánem

uchazeče
(u živnostník

ů - OSVČ přímo uchazeče
m - živnostn

íkem), a to dle

způsobu jednání uvedenéh
o ve veřejném

obchodní
m rejstříku (v případě aktualiza

ce způsobu

jednání, které není ještě zapsáno ve veřejném
obchodní

m rejstříku,
je takový uchazeč povinen jako

součást nabídky předložit
prostou kopii dokladu na základě něhož k takové změně dojde, pokud tak

neučiní zadavatel
postupuje

tak jako by nabídka uchazeče
nebyla podepsán

a osobou oprávněn
ou

jednat za uchazeče)
. V případě pokud je realizační

smlouva podepisov
ána osobou, která není

uchazeče
m - živnostn

íkem nebo osobou, která není dle veřejného
obchodní

ho rejstříku jednat za

uchazeče,
pak zadavatel

vyžaduje
prostou kopii plné moci nebo obdobnéh

o dokument
u, na základě

něhož má
taková osoba oprávnění

od statutární
ch orgánů (jednající

ch dle způsobu jednání

uvedenéh
o ve veřejném

obchodní
m rejstříku)

jednat za uchazeče
(pokud taková plná moc nebo

obdobný dokument
nebude přílohou nabídky uchazeče,

pak zadavatel
uvádí, že taková realizační

smlouva nebude podepsán
a osobou oprávněn

ou jednat za uchazeče)
.

V případě, že uchazeč podává elektroni
ckou nabídku, pak je vyžadov

áno, aby realizační
smlouva

byla podepsán
a osobou oprávněn

ou jednat za uchazeče
(za podpis realizační

smlouvy osobou

oprávněn
ou jednat za uchazeče se považuje i takový postup, kdy je celá elektronic

ká nabídka

podána a elektronic
ky podepsán

a osobou oprávněn
ou jednat za uchazeče)

.

Zadavatel
uvádí, že pokud je k prokázání

osobou oprávněn
ou jednat za uchazeče

zapotřebí
plné

moci nebo obdobnéh
o dokument

u, pak je vždy nezbytně do nabídky uchazeče
přiložit alespoň

prostou kopii plné moci nebo obdobné
ho dokumen

tu.

Pokud realizační
smlouva nebude podepsán

a osobou oprávněn
ou jednat za uchazeče,

pak taková

nabídka nebude splňovat požadavk
y dle § 71 odst. 7 písm. b) zákona a zadavatel

bude postupova
t v

souladu s § 71 odst. 9 zákona a taková nabídka bude vyřazena z dalšího zadávacíh
o řízení.

Zadavate
l uvádí, že Realizačn

í smlouva
musí obsahova

t identifika
ci uchazeče

, a to alespoň v

rozsahu firmy (název uchazeče)
, identifika

ční číslo a sídlo. Pokud Realizační
smlouva nebude

obsahova
t firmu, identifika

ční číslo nebo sídlo, pak zadavatel
uvádí, že taková nabídka uchazeče

nebude splňovat zadávací podmínky
minitendr

u a taková nabídka uchazeče
bude vyloučena

ze

zadávací
ho řízení.

Omyl v nabídce

Zadavatel
dále uvádí, že nabídka musí být prosta jakéhokoli

omylu. Pokud na příklad uchazeč ve

dvou samostatný
ch dokumente

ch položkovéh
o rozpočtu nacení jednotlivé

položky různě, pak

v

takový uchazeč bude ze zadávacího
rízení vyloučen.

Další náležitost
i a podminky

nabidky

Zadavatel
uvádí, že uchazeči nejsou oprávněni

žádným způsobem
měnit, rozšiřovat

ani mazat

jakákoli ustanovení
uvedená v této výzvě a ani v dokumentu

Realizační
smlouva, pokud uchazeč

jednostran
ně změní, rozšíří nebo smaže jakékoli ustanovení

v této výzvě nebo realizační smlouvě

oproti textaci těchto dokumentu
v zadávací dokumenta

ci k minitendru,
bude tento postup v rozporu

se zadávacími
podmínkam

i k minitendru
a takovýto uchazeč bude ze zadávacího

řízení vyloučen.

Zadavatel
vyžaduje podpis dokumentů

Položkověh
o rozpočtu, Čestného prohlášení

dle § 68 odst. 3

zákona a seznamu subdodavat
elů nebo zaměstnan

ců dodavatele
osobou oprávněno

u jednat za

uchazeče. Ustanovení
této výzvy týkající se podpisu realizační smlouvy osobou oprávněno

u jednat

za uchazeče se použijí k tomuto odstavci obdobně. Uchazeč, který podá nabídku do tohoto

minitendr
u bere na vědomí a souhlasí, že nedílnou součástí realizační

smlouvy je a bude dokument

Výzva k podání nabídky do minitendr
u číslo 30 831 a že se všemi ustanoven

ími uvedeným
i v tomto

dokumentu
je povinen se řídit.

Výzva k podání nabídky do provozníh
o minitendr

u číslo 30831

strana 3 z S

 



 

Zadavatel uvádí, že nabídka uchazeče se pro listinnou i elektronickou formu skládá:

a) Realizační smlouva podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče (obligatorní náležitost

nabídky) včetne Identifikace a podpisu osobou oprávněnou jednat za uchazeče

b) Položkový rozpočet (obligatorní náležitost nabídky) podpis osobou oprávněnou jednat za

uchazeče

c) Cestne' prohlášení die § 68 odst. 3 zákona (nebo dle podmínek uvedených výše) podpis osobou

oprávněnou jednat za uchazeče
d) Seznam subdodavatelů nebo zaměstnanců dodavatele (nebo dle podmínek uvedených výše)
e) Plná moc nebo obdobný dokument (viz ustanovení týkající se Realizační smlouvy).Povinnosti vítězného dodavatele:Dodavatel, s nímž má být uzavřena realizační smlouva, je před podpisem této smlouvy povinen

předložit zadavateli seznam minimálního vybavení k plnění předmětu veřejné zakázky a doklady

nutné k realizaci jednotlivých činností v souladu s technologickými listy a touto výzvou.

Nepředložení požadovaných dokladů bude považováno za neprojevení součinnosti při podpisu

realizační smlouvy a zadavatel bude oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele, který se

umístil jako další v pořadí.

 Speciální podmínky plnění:
Zadavatel požaduje provedení plnění dle techto dalších speciálních podmínek plnění:

- MnožstvíTj je garantováno na 50 %. Realizační smlouva se považuje za dokončenou splněním

účelu veřejne' zakazky, kteryje vyjádřen zpravidla dosažením sjednaného množství technických

jednotek v předpokládaných příplatcich v daných místech plnění. Pokud z důvodu provozní

prodloužit.

- Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základní

technologii, která činí:
- pro činnost PČ026: 140.000 Kč/hod bez DPH.- Dílčí fakturace: Předmět plnění dle této výzvy je možné fakturovat po předání každé dílčí části

plnění.

- (108) Plnění realizační smlouvy je určeno datumy určenými VKP.
- (114) Plněníje nutné provádět tak, aby nedošlo k nedůvodnému poškození přirozené ani umělé

obnovy lesa.

- (115) Pokud klimatické podmínky zabrání plnění činnosti nebo vlivem klimatických podmínek

dojde k zániku potřeby zadavatele k provedení nebo dokončení plnění, může oznámit tuto

skutečnost zadavatel dodavateli a tím dojde k zániku zbývajícího plnění tj. zániku Realizační

smlouvy ve zbývajícím rozsahu.
— (118) každodenní komunikace v českém nebo slovenském jazyce na místě plnění realizační— (201) Doprava materiálu pro činnost 026 je součástí nabídky (nabídkové ceny). Materiál je uložen

na:: Hřebíky a drát budou k dispozici na UP,dřevěné díly, impregnované kůly a pletivo bude

dovezeno k pracovišti, žerdě si dodavatel vyrobí v porostech.
- (915) Součástí předání pracoviste je i seznámení s charakteristikami předaného území z hlediska

polomech, postupné jak budou oplocenky uvolňovány, včetně úklidu rozbitých částí ev. klesrtu.

- (999) Závazné požadavky k pracovišti:; Práce budou probíhat podle potřeb po celém uzemi iu.
Dodavatel je povinen zohlednit speciální podmínky plnění spolu se smluvními podmínkami

v nabízené ceně za základní technologii.

Hodnotící kritéria

Zakázka bude v souladu se zákonem, smluvními podmínkami, s podmínkami plnění popsanými v

této výzvě přidělena jednomu zájemci dle níže uvedených hodnotících kritérii tak, aby bylo
Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 30831

strana 4 z 5



dosažen
o splnění

účelu veřejné
zakázky

za co nejvýho
dnější cenu. V případě,

že uchazeč
nesplní

jakoukol
i podmínk

u Zadavat
ele, nabídka

nebude
dále hodnoce

na a bude vyřazen
a. Při vyho

dnocení

nabídek
se bere do úvahy cena za technic

kou jednotk
u bez DPH.

Nabídk
ová cena

Po přihláše
ní do IS zadavat

ele je zájemci
zpřístu

pněn formulá
ř pro podání

nabídky,
nezbytn

é

identifi
kační údaje dodavat

ele, jiné náležitos
tí a informa

ce uvedené
ve výzvě k podání

nabídek
do

minitend
ru. Zájemce

v tomto formulář
i posléze

uvede (nabidne
) cenu za technic

kou jednotk
u bez

DPH pro (vybran
é činnosti)

, tato musí být stejná nebo nižší než NCTj. Nabízen
é údaje týkající

se

nabídko
vé ceny pro účely hodnoce

ní může zájemce
nabídno

ut v rozlišení
až tří deset

inných
míst.

Nabídky
je možn

é podat elektron
icky - prostřed

nictvím
ls zadavate

le, nebo v papírov
é podobě.

Lhůta, místo a náležito
sti pro podání

nabídek
:

Pro případ nabídky
podané

v papírové
podobě

uchazeč
podepsa

nou a zkontrol
ovanou nabídku

vloží

do obálky označen
é jeho identifik

ačními údaji spolu s nápisem
NABÍDKA

MlNlTEN
DR č. (číslo

minitend
ru) „Neoteví

rat“ a jako adresu uvede adresu ÚP, kterým
byl minitend

r vyhlášen
. Nabídku

je

nutno vždy doručit
na dané ÚP ve lhůtě pro podání nabídek.

Obálka bude zabezpe
čena proti

otevření.
Do konce běhu lhůty pro podání nabídek

dodavate
l může vzít nabídku

zpét

Výhrad
a zrušení

výzvy:

Pokud zadavate
li z důvodu

nezávisl
ých na jeho vůli nebo z nezbytn

é provozni
potřeby

odpadne

zájem na plneni dle této výzvy, může do doby otevření
obálek výzvu/mi

nitendr
zrušit.

Tato výzva je zveřejně
na na profilu zadavate

le: https-.l/
ezak.mzp.

cz/profil
e_display

_9.html.
Výzva je

určena v
šem dodavat

elům s nimiž má
Správa NP uzavřen

ou rámcovo
u smlouvu

na činnost,
která je

předmět
em této výzvy.

 

Výzva k podání nabídky do provozního
minitendru

číslo 30831

strana 5 z 5

 




